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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512006E

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit VA.NI.CA. Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Pjeter Bogdani, Pallati 8/1, ZK. 8270, Nr. 
Pas. 2/22+1-3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dhe sherbime me material porosites (Fason). 
Hekurosje, lavanderi dhe te tjera sherbime te ngjashme. Te 
veproje ne operacione te perpunimit aktiv. Prodhim te 
veshjeve te ndryshme, tekstile si dhe eksport te tyre. Import - 
Eksport, perpunim aktiv, fasoneri etj. Aktivitete tregtare ne 
blerje dhe shitje te produkteve te 9muara si tlori, diamande, 
pa u kufizuar ne import dhe eksport te tyre. Aktivitet ne 
ndertimtari te strukturave te ndryshme si civile dhe 
industriale. Aktivitet ne ndermjetesimin e blerje-shitjeve te 
pasurive te paluajtshme, real estate. Aktivitete ne tregtim dhe 
montim te paneleve fotovoltaike dhe strukturave te 
ngjashme. Si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar import-eksport 
dhe brenda vendit qe nuk eshte i ndaluar me ligj.
Sandra Petrauskiene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 31/08/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erasmo Cipriani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alentin Dervishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.vanicaholding@gmail.com  
Telefon: 0697911554  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421735-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451827-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 08.05.2025, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC28A7F-87FD-4DBC-8373-0D8962258EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057CCF47-0FEF-4194-BED5-2AA3786891E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1190C6-729F-4D35-A05B-876E8C77863C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E17117B-BD31-497D-81E6-F74AAD359DEC
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ndërmjet palës  dhuruese z. David Ferrari, z. Erasmo Cipriani dhe z. Fabio Petrauskas me 
palën pranuese znj. Dorjana Kafeja dhe z. Alentin Dervishi. 
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alentin Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabio Petrauskas")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fabio Petrauskas")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("35,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erasmo Cipriani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erasmo Cipriani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("32,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjana Kafeja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorjana Kafeja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("1,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("David Ferrari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("David Ferrari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("32,00")            u be              ("24,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459755-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.06.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("• Punime dhe sherbime me material porosites (Fason). Hekurosje, 
lavanderi dhe te tjera sherbime te ngjashme. Te veproje në operacione të përpunimit aktiv. 
Prodhim te veshjeve te ndryshme, tekstile si dhe eksport te tyre. Import - Eksport, 
perpunim aktiv, fasoneri etj.")          u be            ("Punime dhe sherbime me material 
porosites (Fason). Hekurosje, lavanderi dhe te tjera sherbime te ngjashme. Te 
veproje ne operacione te perpunimit aktiv. Prodhim te veshjeve te ndryshme, tekstile 
si dhe eksport te tyre. Import - Eksport, perpunim aktiv, fasoneri etj. Aktivitete 
tregtare ne blerje dhe shitje te produkteve te 9muara si tlori, diamande, pa u 
kufizuar ne import dhe eksport te tyre. Aktivitet ne ndertimtari te strukturave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A0B081-5FA2-46DC-957D-1B903E856B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C931936-346C-4102-B055-B214D68900A7
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ndryshme si civile dhe industriale. Aktivitet ne ndermjetesimin e blerje-shitjeve te 
pasurive te paluajtshme, real estate. Aktivitete ne tregtim dhe montim te paneleve 
fotovoltaike dhe strukturave te ngjashme. Si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar import-
eksport dhe brenda vendit qe nuk eshte i ndaluar me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523510-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit dhe vendimit, date 
01.09.2025 per transferimin e kuotave, per ndryshimin e administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sandra Petrauskiene")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fabio Petrauskas")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sandra Petrauskiene")                      Nga data 
"01/09/2025             Ne daten "31/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Fabio Petrauskas")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564325-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit dhe vendimit, date 
17.01.2026 per transferimin e kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alentin Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sandra Petrauskiene")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorjana Kafeja")         
eshte larguar ortaku:            ("David Ferrari")         
eshte larguar ortaku:            ("Alentin Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erasmo Cipriani")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04E8D23-7A5C-49C7-8C7F-4C43D7AB11B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BBC6DA-EAA0-437C-8756-2F5709075140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0B086F-6416-49A5-8406-46B3B180B1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1027EA-F476-4928-A271-A363FC6D3DF5
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ishte                      ("24.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erasmo Cipriani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF32348F-49CD-48B1-A1D5-24243BC25C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED221BF-FA45-4D46-9586-AB88A8696242

